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MITÄ TARKOITETAAN 

MONIKANAVAISUUDELLA? 



Monikanavaisuus

• Digitalisaatio vs. monikanavaisuus

• Sähköiset työkalut avuksi, jotta 

myös perinteiset kanavat 

voidaan hoitaa tehokkaasti →

operatiivinen tehokkuus

• Asiakkaiden kasvaneet odotukset

• Kaikkia ei voida, eikä haluta, 

pakottaa digitaalisiin kanaviin

• Miten luodaan lisäarvoa, helppoutta 

ja tehokkuutta?



Sähköisen asioinnin tärkeys ja nykytila
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Tyytyväisyys sähköisen
asioinnin nykytilaan

Sähköisen asioinnin tärkeys

8% 14% 26% 28% 15% 10%

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

4%4% 16% 29% 45%

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

1=ei erityisen tärkeää – 5=erittäin tärkeää

1=Erittäin tyytymätön – 5=erittäin tyytyväinen
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Nykyiset sähköiset työkalut
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Chat-työkalu asiakaspalveluun

Resurssivaraukset (saunavuorot, pesutupa, parkkipaikka tms.)

Dokumenttien sähköinen allekirjoitus

Verkkokokoukset / videoneuvottelut / Skype-kokoukset

Pilvipalvelut dokumenttien arkistoimiseen ja jakamiseen (esim.
Google Drive, Dropbox)

Sovellus / näkymä hallituksille (ostolaskujen selailu, kokouskalenteri,
talousraportointi jne.)

Huoltoilmoitukset

Huoneiston remontti-ilmoitus (muutostyöilmoitus)

Muut asiakaspalvelupyynnöt

Isännöitsijätodistuksen tilaaminen

Muuttoilmoitus

Käytössä Tulossa käyttöön 12 kk:n aikana Ei käytössä Ei vastausta
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Millä tavoin voit nykyisin asioida asumiseen 

liittyvissä asioissa isännöinnin / huoltoyhtiön 

/ taloyhtiön kanssa?
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14%

27%

32%

43%

44%
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Sähköpostitse

Mobiilisovelluksella (esim.
Google playsta ladattava…

En tiedä

Isännöintiyrityksen toimistossa

Manuaalisesti (vihko tai lista
esimerkiksi pyykkituvan ovessa)

Puhelimella soittamalla

Sähköpostitse

Saunavuoro-
/ pyykkivuorovaraukset ym.
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31%

39%

51%

75%
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En tiedä

Mobiilisovelluksella (esim.
Google playsta ladattava
matkapuhelinsovellus)

Isännöintiyrityksen /
huoltoyhtiön toimistossa

Verkkopalvelussa
(nettisivu)

Sähköpostitse

Puhelimella soittamalla

Vikailmoitukset huoltoyhtiöön

5%

22%

26%

34%

46%

48%

0% 20% 40% 60%

Mobiilisovelluksella
(esim. Google Playsta

ladattava…

Verkkopalvelussa
(nettisivu)

En tiedä

Isännöintiyrityksen
toimistossa

Sähköpostitse

Puhelimella soittamalla

Isännöitsijäntodistuksen 
tilaaminen
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DIGITALISAATIO VS. 

DIGISYRJÄYTYMINEN:
Miten palvella kaikkia asiakasryhmiä ilman, että isännöinnin 
tehokkuus ja laatu kärsii?



VIESTINTÄ



Isännöinnin laatu 2020





LÄPINÄKYVÄ TALOUS







ETÄKOKOUS JA SÄHKÖINEN 

ALLEKIRJOITUS



Hybridiratkaisut 

tulivat jäädäkseen

• Koronan vaikutus

• Ideaalitilanteessa rinnakkain uudet 

digitaaliset sekä perinteiset 

kanavat

– Esim. etäkokoustyökalut 

helpottavat myös perinteisiä 

kokouksia

• Järjestelmien ei pidä poissulkea 

hybridiratkaisuja tai luoda turhaa 

byrokratiaa!







ASIAKASTYYTYVÄISYYS JA 

TEHOKKUUS





HETKI KYSYMYKSILLE



ira.tenhunen@isannointiliitto.fi

@iratenhunen

www.isannointiliitto.fi

KIITOS!

IRA TENHUNEN JUSSI TAULU

jussi.taulu@tietoaika.fi

050 4395125

www.isannointiliitto.fi


